
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2021-073

PUBLIÉ LE 27 AVRIL 2021



Sommaire

ARS OCCITANIE / Direction de l'Offre de Soins et de l'Autonomie

R76-2020-12-07-00035 - 2020 Arrêté délocalisatin temporaire de l'EHPAD

CCMPPA  Salses le Chateau  (4 pages) Page 4

R76-2021-04-23-00003 - 2021 Arrêté cession autorisarion EEPA Centre

Gérontologique du Roussillon PHV  THUIR (4 pages) Page 9

R76-2021-04-23-00004 - 2021 Arrêté cession autorisatino EHPAD CCMPPA à

Perpignan (4 pages) Page 14

R76-2021-04-23-00002 - 2021 Arrêté cession autorisation CAJ OISEAU

BLANC Perpignan (4 pages) Page 19

R76-2021-04-27-00003 - 2021 Arrêté délocalisation EAM Saint Vincent

Carcassonne (3 pages) Page 24

R76-2021-04-27-00002 - 2021 Arrêté modificatif autorisation EAM Les

Cigales Pompignan transformation places (3 pages) Page 28

R76-2021-03-09-00013 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH

AGERIS 82 Castelsarrasin ENI (4 pages) Page 32

R76-2021-03-09-00012 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH

ARSEAA St Etienne de Tulmont ENI (4 pages) Page 37

R76-2021-04-27-00001 - 2021 Arrêté renouvellement autorisation EAM Les

Alizes Fourques (4 pages) Page 42

ARS OCCITANIE / DPR

R76-2021-04-21-00002 - Arrêté ARSOC-DPR-PHAR-BIO n° 2021-019 portant

modification de l'autorisation de dispensation à domicile d'oxygène à

usage médical concernant la S.A.S. RESPIO2 sise 669 chemin de Bordevieille

à SAINT-SAUVEUR (31790). (2 pages) Page 47

DDT / SEADT

R76-2020-12-15-00011 - ARDC- 46200020 - GFA LES CHEMINS DE CROZE (1

page) Page 50

R76-2020-12-15-00012 - ARDC- 46200087 - CABRIDENS Martin (1 page) Page 52

R76-2020-12-15-00013 - ARDC- 46200094 - DELEVERS Guillaume (1 page) Page 54

R76-2020-12-15-00014 - ARDC- 46200095 - DAJEAN Cyrille (1 page) Page 56

R76-2020-12-15-00015 - ARDC- 46200097 - DESMEULES Charlie (1 page) Page 58

R76-2020-12-22-00005 - ARDC-46200099 - SCEA DUROU ET Fils (2 pages) Page 60

R76-2020-12-22-00006 - ARDC-46200100 - GAEC RAMES ET FILS (1 page) Page 63

R76-2020-12-22-00007 - ARDC-46200102 - MONBERTRAND Sébastien (2

pages) Page 65

R76-2020-12-22-00008 - ARDC-46200103 - FOUILLOUX-ROUX Julie (1 page) Page 68

DDT34 / Economie agricole

R76-2020-12-24-00003 -

ARDC-3420887-CHAMAYOU-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1 page) Page 70

2



R76-2020-12-24-00004 -

ARDC-3420888-BARTHOLIN-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1 page) Page 72

R76-2020-12-24-00005 -

ARDC-3420889-IZARD-GAUDY-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1 page) Page 74

DREETS OCCITANIE / Cabinet

R76-2021-04-20-00003 - Décision du 20 avril 2021 portant création de

l'URACTI dans la DREETS Occitanie (2 pages) Page 76

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux /

R76-2021-04-26-00001 - Arrêté portant modification de la composition du

conseil d'administration de la CAF de l'Ariège (1 page) Page 79

SGAMI SUD / Bureau du recrutement

R76-2021-04-23-00001 - Arrêté modificatif autorisant l'ouverture d'un

recrutement des adjoints de sécurité de la Police Nationale -  2ème session

2021 (2 pages) Page 81

SGAR Occitanie /

R76-2021-04-26-00002 - Délégation de signature du préfet de la région

Occitanie à Monsieur Patrick BERG, DREAL Occitanie, au titre du Plan Loire

grandeur nature  (2 pages) Page 84

3



ARS OCCITANIE

R76-2020-12-07-00035

2020 Arrêté délocalisatin temporaire de l'EHPAD

CCMPPA  Salses le Chateau 

ARS OCCITANIE - R76-2020-12-07-00035 - 2020 Arrêté délocalisatin temporaire de l'EHPAD CCMPPA  Salses le Chateau 4



ARS OCCITANIE - R76-2020-12-07-00035 - 2020 Arrêté délocalisatin temporaire de l'EHPAD CCMPPA  Salses le Chateau 5



ARS OCCITANIE - R76-2020-12-07-00035 - 2020 Arrêté délocalisatin temporaire de l'EHPAD CCMPPA  Salses le Chateau 6



ARS OCCITANIE - R76-2020-12-07-00035 - 2020 Arrêté délocalisatin temporaire de l'EHPAD CCMPPA  Salses le Chateau 7



ARS OCCITANIE - R76-2020-12-07-00035 - 2020 Arrêté délocalisatin temporaire de l'EHPAD CCMPPA  Salses le Chateau 8



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-23-00003

2021 Arrêté cession autorisarion EEPA Centre

Gérontologique du Roussillon PHV  THUIR

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00003 - 2021 Arrêté cession autorisarion EEPA Centre Gérontologique du Roussillon PHV  THUIR 9



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00003 - 2021 Arrêté cession autorisarion EEPA Centre Gérontologique du Roussillon PHV  THUIR 10



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00003 - 2021 Arrêté cession autorisarion EEPA Centre Gérontologique du Roussillon PHV  THUIR 11



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00003 - 2021 Arrêté cession autorisarion EEPA Centre Gérontologique du Roussillon PHV  THUIR 12



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00003 - 2021 Arrêté cession autorisarion EEPA Centre Gérontologique du Roussillon PHV  THUIR 13



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-23-00004

2021 Arrêté cession autorisatino EHPAD CCMPPA à

Perpignan

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00004 - 2021 Arrêté cession autorisatino EHPAD CCMPPA à Perpignan 14



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00004 - 2021 Arrêté cession autorisatino EHPAD CCMPPA à Perpignan 15



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00004 - 2021 Arrêté cession autorisatino EHPAD CCMPPA à Perpignan 16



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00004 - 2021 Arrêté cession autorisatino EHPAD CCMPPA à Perpignan 17



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00004 - 2021 Arrêté cession autorisatino EHPAD CCMPPA à Perpignan 18



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-23-00002

2021 Arrêté cession autorisation CAJ OISEAU BLANC

Perpignan

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00002 - 2021 Arrêté cession autorisation CAJ OISEAU BLANC Perpignan 19



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00002 - 2021 Arrêté cession autorisation CAJ OISEAU BLANC Perpignan 20



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00002 - 2021 Arrêté cession autorisation CAJ OISEAU BLANC Perpignan 21



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00002 - 2021 Arrêté cession autorisation CAJ OISEAU BLANC Perpignan 22



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-23-00002 - 2021 Arrêté cession autorisation CAJ OISEAU BLANC Perpignan 23



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-27-00003

2021 Arrêté délocalisation EAM Saint Vincent

Carcassonne

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00003 - 2021 Arrêté délocalisation EAM Saint Vincent Carcassonne 24



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00003 - 2021 Arrêté délocalisation EAM Saint Vincent Carcassonne 25



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00003 - 2021 Arrêté délocalisation EAM Saint Vincent Carcassonne 26



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00003 - 2021 Arrêté délocalisation EAM Saint Vincent Carcassonne 27



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-27-00002

2021 Arrêté modificatif autorisation EAM Les Cigales

Pompignan transformation places

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00002 - 2021 Arrêté modificatif autorisation EAM Les Cigales Pompignan transformation places 28



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00002 - 2021 Arrêté modificatif autorisation EAM Les Cigales Pompignan transformation places 29



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00002 - 2021 Arrêté modificatif autorisation EAM Les Cigales Pompignan transformation places 30



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00002 - 2021 Arrêté modificatif autorisation EAM Les Cigales Pompignan transformation places 31



ARS OCCITANIE

R76-2021-03-09-00013

2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH AGERIS 82

Castelsarrasin ENI

ARS OCCITANIE - R76-2021-03-09-00013 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH AGERIS 82 Castelsarrasin ENI 32



ARS OCCITANIE - R76-2021-03-09-00013 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH AGERIS 82 Castelsarrasin ENI 33



ARS OCCITANIE - R76-2021-03-09-00013 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH AGERIS 82 Castelsarrasin ENI 34



ARS OCCITANIE - R76-2021-03-09-00013 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH AGERIS 82 Castelsarrasin ENI 35



ARS OCCITANIE - R76-2021-03-09-00013 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH AGERIS 82 Castelsarrasin ENI 36



ARS OCCITANIE

R76-2021-03-09-00012

2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH ARSEAA St

Etienne de Tulmont ENI

ARS OCCITANIE - R76-2021-03-09-00012 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH ARSEAA St Etienne de Tulmont ENI 37



ARS OCCITANIE - R76-2021-03-09-00012 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH ARSEAA St Etienne de Tulmont ENI 38



ARS OCCITANIE - R76-2021-03-09-00012 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH ARSEAA St Etienne de Tulmont ENI 39



ARS OCCITANIE - R76-2021-03-09-00012 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH ARSEAA St Etienne de Tulmont ENI 40



ARS OCCITANIE - R76-2021-03-09-00012 - 2021 Arrêté modificatif autorisation SAMSAH ARSEAA St Etienne de Tulmont ENI 41



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-27-00001

2021 Arrêté renouvellement autorisation EAM Les Alizes

Fourques

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00001 - 2021 Arrêté renouvellement autorisation EAM Les Alizes Fourques 42



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00001 - 2021 Arrêté renouvellement autorisation EAM Les Alizes Fourques 43



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00001 - 2021 Arrêté renouvellement autorisation EAM Les Alizes Fourques 44



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00001 - 2021 Arrêté renouvellement autorisation EAM Les Alizes Fourques 45



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-27-00001 - 2021 Arrêté renouvellement autorisation EAM Les Alizes Fourques 46



ARS OCCITANIE

R76-2021-04-21-00002

Arrêté ARSOC-DPR-PHAR-BIO n° 2021-019 portant

modification de l'autorisation de dispensation à domicile

d'oxygène à usage médical concernant la S.A.S. RESPIO2

sise 669 chemin de Bordevieille à SAINT-SAUVEUR

(31790).

ARS OCCITANIE - R76-2021-04-21-00002 - Arrêté ARSOC-DPR-PHAR-BIO n° 2021-019 portant modification de l'autorisation de

dispensation à domicile d'oxygène à usage médical concernant la S.A.S. RESPIO2 sise 669 chemin de Bordevieille à SAINT-SAUVEUR

(31790).

47



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-21-00002 - Arrêté ARSOC-DPR-PHAR-BIO n° 2021-019 portant modification de l'autorisation de

dispensation à domicile d'oxygène à usage médical concernant la S.A.S. RESPIO2 sise 669 chemin de Bordevieille à SAINT-SAUVEUR

(31790).

48



ARS OCCITANIE - R76-2021-04-21-00002 - Arrêté ARSOC-DPR-PHAR-BIO n° 2021-019 portant modification de l'autorisation de

dispensation à domicile d'oxygène à usage médical concernant la S.A.S. RESPIO2 sise 669 chemin de Bordevieille à SAINT-SAUVEUR

(31790).

49



DDT

R76-2020-12-15-00011

ARDC- 46200020 - GFA LES CHEMINS DE CROZE

DDT - R76-2020-12-15-00011 - ARDC- 46200020 - GFA LES CHEMINS DE CROZE 50



DDT - R76-2020-12-15-00011 - ARDC- 46200020 - GFA LES CHEMINS DE CROZE 51



DDT

R76-2020-12-15-00012

ARDC- 46200087 - CABRIDENS Martin

DDT - R76-2020-12-15-00012 - ARDC- 46200087 - CABRIDENS Martin 52



DDT - R76-2020-12-15-00012 - ARDC- 46200087 - CABRIDENS Martin 53



DDT

R76-2020-12-15-00013

ARDC- 46200094 - DELEVERS Guillaume

DDT - R76-2020-12-15-00013 - ARDC- 46200094 - DELEVERS Guillaume 54



DDT - R76-2020-12-15-00013 - ARDC- 46200094 - DELEVERS Guillaume 55



DDT

R76-2020-12-15-00014

ARDC- 46200095 - DAJEAN Cyrille

DDT - R76-2020-12-15-00014 - ARDC- 46200095 - DAJEAN Cyrille 56



DDT - R76-2020-12-15-00014 - ARDC- 46200095 - DAJEAN Cyrille 57



DDT

R76-2020-12-15-00015

ARDC- 46200097 - DESMEULES Charlie

DDT - R76-2020-12-15-00015 - ARDC- 46200097 - DESMEULES Charlie 58



DDT - R76-2020-12-15-00015 - ARDC- 46200097 - DESMEULES Charlie 59



DDT

R76-2020-12-22-00005

ARDC-46200099 - SCEA DUROU ET Fils

DDT - R76-2020-12-22-00005 - ARDC-46200099 - SCEA DUROU ET Fils 60



DDT - R76-2020-12-22-00005 - ARDC-46200099 - SCEA DUROU ET Fils 61



DDT - R76-2020-12-22-00005 - ARDC-46200099 - SCEA DUROU ET Fils 62



DDT

R76-2020-12-22-00006

ARDC-46200100 - GAEC RAMES ET FILS

DDT - R76-2020-12-22-00006 - ARDC-46200100 - GAEC RAMES ET FILS 63



DDT - R76-2020-12-22-00006 - ARDC-46200100 - GAEC RAMES ET FILS 64



DDT

R76-2020-12-22-00007

ARDC-46200102 - MONBERTRAND Sébastien

DDT - R76-2020-12-22-00007 - ARDC-46200102 - MONBERTRAND Sébastien 65



DDT - R76-2020-12-22-00007 - ARDC-46200102 - MONBERTRAND Sébastien 66



DDT - R76-2020-12-22-00007 - ARDC-46200102 - MONBERTRAND Sébastien 67



DDT

R76-2020-12-22-00008

ARDC-46200103 - FOUILLOUX-ROUX Julie

DDT - R76-2020-12-22-00008 - ARDC-46200103 - FOUILLOUX-ROUX Julie 68



DDT - R76-2020-12-22-00008 - ARDC-46200103 - FOUILLOUX-ROUX Julie 69



DDT34

R76-2020-12-24-00003

ARDC-3420887-CHAMAYOU-AUTORISATION-D-EXPLOIT

ER

DDT34 - R76-2020-12-24-00003 - ARDC-3420887-CHAMAYOU-AUTORISATION-D-EXPLOITER 70



DDT34 - R76-2020-12-24-00003 - ARDC-3420887-CHAMAYOU-AUTORISATION-D-EXPLOITER 71



DDT34

R76-2020-12-24-00004

ARDC-3420888-BARTHOLIN-AUTORISATION-D-EXPLOITE

R

DDT34 - R76-2020-12-24-00004 - ARDC-3420888-BARTHOLIN-AUTORISATION-D-EXPLOITER 72



DDT34 - R76-2020-12-24-00004 - ARDC-3420888-BARTHOLIN-AUTORISATION-D-EXPLOITER 73



DDT34

R76-2020-12-24-00005

ARDC-3420889-IZARD-GAUDY-AUTORISATION-D-EXPLOI

TER

DDT34 - R76-2020-12-24-00005 - ARDC-3420889-IZARD-GAUDY-AUTORISATION-D-EXPLOITER 74



DDT34 - R76-2020-12-24-00005 - ARDC-3420889-IZARD-GAUDY-AUTORISATION-D-EXPLOITER 75



DREETS OCCITANIE

R76-2021-04-20-00003

Décision du 20 avril 2021 portant création de l'URACTI

dans la DREETS Occitanie

DREETS OCCITANIE - R76-2021-04-20-00003 - Décision du 20 avril 2021 portant création de l'URACTI dans la DREETS Occitanie 76



 

DREETS Occitanie (siège – adresse postale) – 5 Esplanade Compans Caffarelli – BP 98016 – 31080 TOULOUSE Cedex 6  
Tél : 05 62 89 81 00 – Fax : 05 62 89 81 07– Métro Ligne B – Station Compans Caffarelli. 

 

 
Direction régionale 

de l’économie, de l’emploi, 
du travail et des solidarités 

 
 
 

 
 
 

Décision n°2021-OCC-TI-01 du 20 avril 2021  
portant création de l’unité régionale d’appui et de contrôle chargée de la lutte  

contre le travail illégal et affectation des agents de contrôle au sein de cette unité  
dans la direction régionale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités 

de la région Occitanie 
 

 
 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités 
de la région Occitanie 

 
 
Vu le code du travail, notamment ses articles R. 8122-3 à R. 8122-9, 
 
Vu le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l’organisation et aux missions des directions 
régionales de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités, des directions départementales de 
l’emploi, du travail et des solidarités et des directions départementales de l’emploi, du travail, des 
solidarités et de la protection des populations, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 18 octobre 2019 portant création et répartition des unités de contrôle de 
l’inspection du travail, 
 
Vu l'arrêté du 25 mars 2021 nommant monsieur Christophe Lerouge en qualité de Directeur régional de 
l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Occitanie,  
 
Vu l’avis du CTSD de la direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du 
travail et de l’emploi de la région Occitanie en date du 16 novembre 2020, 
 
 

DECIDE 
 
 

Article 1 :  
 
Sans préjudice des compétences dévolues aux unités de contrôle constituées dans les différents 
départements de la région, et conformément aux dispositions de l’article R. 8122-8 du code du travail, 
il est créé une unité régionale d’appui et de contrôle, chargée de la lutte contre le travail illégal et 
rattachée au pôle « politique du travail » de la DREETS, compétente à l’égard de l’ensemble des 
entreprises et établissements exerçant leurs activités sur le territoire de la région Occitanie, tous 
secteurs d’activité confondus, agriculture incluse.  
 
Cette unité a son siège à Toulouse et est implantée à Montpellier, Toulouse, Perpignan et 
Montauban. 

DREETS OCCITANIE - R76-2021-04-20-00003 - Décision du 20 avril 2021 portant création de l'URACTI dans la DREETS Occitanie 77



 

2 

 
 
Article 2 : 
 
Est nommée comme responsable de l’unité régionale d’appui et de contrôle, chargée de la lutte contre le 
travail illégal : 
 

- Cécile LE QUER, directrice adjointe du travail. 
 
 
Article 3 
 
Sont affectés au sein de l’unité régionale d’appui et de contrôle, chargée de la lutte contre le travail 
illégal : 
 

- Site de Toulouse : 
o Marie-Françoise DELON, inspectrice du travail 
o Poste vacant 

 
- Site de Montpellier : 

o Mame DRAME, inspecteur du travail 
o Marie-Ghislaine LAMOR, inspectrice du travail 
o Cécile THOMASSET, contrôleur du travail 

 
- Site de Perpignan : 

o Vanessa MATTIUZZI, inspectrice du travail 
 

- Site de Montauban : 
o Anne BRISSE, inspectrice du travail. 

 
 
Article 4 
 
La présente décision est applicable à compter du 20 avril 2021. 
 
 
Article 5 
 
Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Occitanie est 
chargé de l’application de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de région Occitanie.  
 
 

Fait à Toulouse 
Le 20 avril 2021 
 
Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi,  
du travail et des solidarités de la région Occitanie 
 
SIGNÉ 
 
Christophe LEROUGE 

DREETS OCCITANIE - R76-2021-04-20-00003 - Décision du 20 avril 2021 portant création de l'URACTI dans la DREETS Occitanie 78



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R76-2021-04-26-00001

Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de l'Ariège

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2021-04-26-00001 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil d'administration de la CAF de l'Ariège 79



 
ARRETE n°39 / 2021 

 
portant modification de la composition du Conseil d’Administration 

de la Caisse d’Allocations Familiales de l'Ariège 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4 ; 

Vu l’arrêté ministériel n°46/2018 du 26 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales de l'Ariège modifié les 03 avril 2018, 20 novembre 
2018, 21 janvier 2019, 17 septembre 2019, 14 novembre 2019 et 18 mars 2021 ;  

Vu l'arrêté du 01septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 26 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Générale du 
Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) est nommée :  

- Madame Jennifer SEIGNEURIC, en tant que suppléante, en remplacement de Madame Corinne 
CENTANNI. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 26 avril 2021 
 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 

 
Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2021-04-26-00001 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil d'administration de la CAF de l'Ariège 80



SGAMI SUD

R76-2021-04-23-00001

Arrêté modificatif autorisant l'ouverture d'un

recrutement des adjoints de sécurité de la Police

Nationale -  2ème session 2021

SGAMI SUD - R76-2021-04-23-00001 - Arrêté modificatif autorisant l'ouverture d'un recrutement des adjoints de sécurité de la Police

Nationale -  2ème session 2021 81



SGAMI SUD - R76-2021-04-23-00001 - Arrêté modificatif autorisant l'ouverture d'un recrutement des adjoints de sécurité de la Police

Nationale -  2ème session 2021 82



SGAMI SUD - R76-2021-04-23-00001 - Arrêté modificatif autorisant l'ouverture d'un recrutement des adjoints de sécurité de la Police

Nationale -  2ème session 2021 83



SGAR Occitanie

R76-2021-04-26-00002

Délégation de signature du préfet de la région Occitanie à

Monsieur Patrick BERG, DREAL Occitanie, au titre du Plan

Loire grandeur nature 

SGAR Occitanie - R76-2021-04-26-00002 - Délégation de signature du préfet de la région Occitanie à Monsieur Patrick BERG, DREAL

Occitanie, au titre du Plan Loire grandeur nature 84



SGAR Occitanie - R76-2021-04-26-00002 - Délégation de signature du préfet de la région Occitanie à Monsieur Patrick BERG, DREAL

Occitanie, au titre du Plan Loire grandeur nature 85



SGAR Occitanie - R76-2021-04-26-00002 - Délégation de signature du préfet de la région Occitanie à Monsieur Patrick BERG, DREAL

Occitanie, au titre du Plan Loire grandeur nature 86


